
UCHWAŁA NR XXVIII/170/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały, w sprawie zgłoszenia sołectwa Chocianowice do programu Sejmiku 
Województwa Opolskiego – „Odnowa wsi w województwie opolskim”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 t.j. z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII-52/07 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie zgłoszenia 
sołectwa Chocianowice do programu Sejmiku Województwa Opolskiego – „Odnowa wsi w województwie 
opolskim” z późn. zm. § 2 otrzymuje brzmienie: „Liderem grupy odnowy wsi zgodnie z wolą Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Chocianowice uznaje się Panią Irenę Werner – Kopyto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D2966A67-EC0D-41FD-945B-F1077F38B8E4. Podpisany Strona 1




